Расходомеры электромагнитные TOSHIBA
   серии Magmeter GF630
Технические характеристики
• Исполнение
• Цельносборного типа     • Раздельного типа
(GF630/LF600)       (GF632/LF602)
• Основные характеристики
Рабочий диапазон: (диапазон измерений по скорости потока)

● : Стандартная поставка     O: Опционально     — : Недоступно
Табл. 4. Код заказа преобразователя
Модель Код заказа Расшифровка кода
1 2 3 4 5 6 7  8  9 10 11 12
L F 6 0         Преобразователь электромагнитного расходомера
60
0
60
2
 0        Цельносборного типа  O -
 2        Раздельного типа  - O
  A
F
       Исполнение
Стандартное
FM/CSA раздел 2 (Взрывобезопасное )
O
O
O
O
A
B
      Вид
В сборе с корпусом
Отдельно от корпуса
O
-
-
O
A
C
E
    Крепеж для монтажа преобразователя
Нет
Набор для настенного монтажа (BMP SUS304)
Набор для монтажа на трубе (BNP SUS304)
O
-
-
O
O
O
1
1
2
2
1
2
1
2
   Входы/Выходы и связь
Токовый выход + 1 импульсный выход (D01 ) +
связь по протоколу HART
1 импульсный выход (D01 ) + связь по PROFIBUS
Токовый выход + 2 импульсных выхода (D01+D02)
+ 1 дискретный вход (D1) + связь по  HART
2 импульсных выхода (D01+D02) + 1 дискретный
вход (D1) + связь по PROFIBUS
O
O
O
O
O
O
O
O
1
2
3
   Напряжение питания
~100 В – 240 В, 50/60Гц
+24 В
+110 В